
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.   116   del 14 DICEMBRE 2023  
 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE PRECEDENTEMENTE IMPEGNATE. 

 

 

  



 
 
 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 

 

 

  Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 Visto il regolamento di contabilità; 

 

 Richiamati: 

•  il D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

•  l’art. 1, commi 629, lett. b) e c) e 632 Legge n. 190/2014 (split payment); 

 

 Visto il Bilancio di previsione 2023/2025 approvato con delibera di C.C. n. 7 del 08.04.2023; 

 

 Viste le fatture sotto elencate relative alla fornitura di prestazioni e/o servizi già deliberati con atti 

del Sindaco, della Giunta Comunale e determinazioni dei Responsabili dei Servizi; 

 

 Ritenuto procedere alle relative liquidazioni; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

          Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in narrativa, a favore dei nominativi indicati 

nell’elenco sotto riportato, le fatture di rispettiva competenza. 

 

Di dare atto che le spese di cui alle fatture sopra citate sono state individuate dal Sindaco, dalla 

Giunta Comunale e dai Responsabili dei Servizi con appositi atti e che trovano regolare imputazione 

contabile agli interventi di bilancio indicati a fianco di ciascuna fornitura. 

 

Delibera di G.C. n. 81 

del 24.09.2022 

CIG. Z883A55D98 

Capitolo 

11030301/1 

Presa in carico oneri 

di persona indigente 

Fattura n. 100/C del 01.12.2023 

di € 547,30 –  



 
 
 

Fondazione Opera Pia “Dr. Domenico 

Uccelli” Onlus – Cannobio  
Delibera di G.C. n. 61 

del 29.04.2023 

CIG. Z173AEEFB9 

Capitolo 

10160401/1 

 

Incarico tecnico 

comunale edilizia 

privata e pubblica 

Fattura n. 52/001 del 04.12.2023 di € 

525,00 – Geom. Davide Zanone – 

Valle Cannobina 

Delibera di G.C. n. 13 

del 07.01.2023 

CIG. ZAC39C5A2 

Capitolo 

10940301/5 

Analisi acque di 

scarico depuratori  

Fattura n. 00000230003 del 

13.12.2023 di € 244,00 – 

Galvanofinish srl – San Maurizio 

d’Opaglio 

Delibera di G.C. n. 72 

del 03.09.2022  

CIG. ZCE37A1D66 

Capitolo 

20810102/1 

Incarico direttore 

lavori e coord. 

Sicurezza  

Fattura n. FPA 9/23  del 13.12.2023 

di € 2.625,00 –  

Studio Tecnico Riccardo Bertolesi - 

Verbania 

Delibera di G.C. n. 65 

del 06.08.2022 

CIG. Z91378D52B 

Capitolo  

20810102/1 

Incarico per 

progettazione  

Fattura n. 37/FE del 10.11.2023 di € 

3.172,00 –  

Ing. Carlo Boccalini - Vercelli 

Determina n. 104 del 

30.10.2023 

CIG. Z363D0FF8B 

Capitolo 

10120201/1 

Fornitura corone di 

alloro per IV 

novembre 

Fattura n. 19/001 del 29.11.2023 di € 

100,00 –  

Ferrari Luca - Cannobio 

Determina n. 63 del 

09.06.2023 

CIG. ZC13BA215F 

Capitolo 

10120201/1 

Rinnovo servizi di 

posta elettronica e 

comunicazione 

unificata 2023 

Fattura n. 5600002166 del 

05.12.2023 di € 7,32 –  

CSI Piemonte - Torino 

         

Di trasmettere, ai sensi dell’art.184 comma 3 del T.U.E.L., il presente atto al Responsabile del 

Servizio Finanziario f.f. per l’emissione del relativo mandato di pagamento a carico del capitolo  suindicato. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo 

il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000. 

 

        

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal   29.12.2023  

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì  29.12.2023 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì  29.12.2023  

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


